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اين قاچاقچیان که در سالھاي 88 ، 89 و 90 دستگیر شده اند متھم به حمل ، نگھداري و توزيع مقادير کلان و عمده
مواد مخدر می باشند.

اين گزارش حاکي است آ-ا به اتھام حمل 78 کیلوگرم ھروئین فشرده و ھروئین ، ش- م به اتھام شرکت در حمل و
نگھداری 351 کیلوگرم ترياک ، ن-ت به اتھام مشارکت در حمل و32 کیلو و 300گرم ھروئین، ن-ح به اتھام حمل و
نگھداري 100 کیلو و 555گرم ھروئین، ر-د به اتھام نگھداري 5 کیلوگرم ھروئین و خرید ونگھداری 2 کیلو و30 گرم
تریاک، ف- م به اتھام حمل و نگھداری و فروش 20 کیلو 630 گرم ھروئین ، م – د به اتھام تھیه، حمل و نگھداری 21
کیلوگرم ھروئین، س-ح به اتھام حمل 146 کیلو 800گرم تریاک و پ-ک به اتھام حمل 1 کیلو و 250 گرم ھروئین با

حکم شعب اول، دوم و سوم دادگاھھاي انقلاب اسلامي شیراز به اعدام محکوم شدند.

گفتني است احکام این متھمان پس از تأيید دادستان کل کشور و طي مراحل قانوني و رد شدن تقاضاي عفو و
بخشودگي متھمان، با موافقت رياست قوه قضايیه و با دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در شیراز به

اجرا در آمد.

شایان ذکر است پس از اجرای احکام این 4 متھم فردا نیز در چند نقطه شھر شیراز 5 نفر دیگر از سوداگران
مرگ نیز به دار مجازات آویخته می شوند.

مسئولان قضایی استان فارس ھمچنین از اجرای حکم اعدام 4 نفر دیگر از حاملان ، توزیع کنندگان و قاچاقچیان
عمده مواد مخدر در زندان عادل آباد شیراز و یکی از شھرستان ھای استان  در آینده نزدیک خبر دادند.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز در ھمین خصوص به قاچاقچیان مواد مخدر ، سارقین مسلح و کسانی که با
اعمال مجرمانه خود آسایش عمومی را تحت شعاع قرار می دھند ھشدار داد دستگاه قضایی و انتظامی با جدیت

با این افراد برخورد خواھد کرد .

علی القاصی مواد مخدر را از جمله عوامل فساد در جامعه خواند و تصریح کرد اراده دستگاه قضایی در مبارزه با
این ام الفساد که باعث بروز جرائم و آسیب ھای اجتماعی متعدد شده است به ھیچ وجه سست نخواھد شد و
ھمانگونه که در گذشته نیز با اجرای این احکام ھشدار ھای جدی به سوداگران مرگ داده شد از این پس نیز این

رویکرد ادامه خواھد داشت. 

 

  

زمان مخابره :   چھارشنبھ 17 آبان 1391 - 12:10:02 ب.ظ

سیزده نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در شیراز بھ دار مجازات آویختھ می شوند 
حکم اعدام 4 نفر از این سوداگران امروز در ملاء عام بھ اجرا درآمد

احکام اعدام سیزده نفر از قاچاقچیان عمده مواد مخدر در شیراز صادر گردیده است که از
این تعداد احکام چھار نفر از این قاچاقچیان صبح امروز در میدان کوزه گری شیراز اجرا شد. 

(+تصویر)
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